Illud quoque in materia obſeruandum eſt, quod 23 ſiue commiſſiones diſpenſandi ſint gratiae factae, vel faciendae, ſi Commiſſarius iam diſpenſauit ad matrimonium, vel ad ordines, & antequam is, cum quo diſpenſatum eſt, vtatur diſpenſatione, iniens matrimonium, vel recipiens ordines, diſpenſans obijt, diſpenſationes huiusmodi non pereſcit, quia res non erat integra tempore mortis, & praeterea quia cum iam ſemel diſpenſatio ſit legitime facta, non retrahatur ex ſuperueniente facto, vt cum Federic. Roſel. Ang. Sylu. Tabiena, Armilla tenet Sanchez vbi ſupra, numero 91.

Similiter diſpenſationes, quae a Legato Apoltolico, vel a Summo Papa Penitentiario ſunt, expirant